АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лукояновская средняя школа № 1

(МБОУ Лукояновская СШ №1)

ПРИКАЗ

06 сентября 2021 г.                  № 307

г. Лукоянов

О мерах по обеспечению информационной
безопасности и, объективности при проведении
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

(далее – Порядок), приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области от 31.08.2021 № 316-01-63-2102/21 «О проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», приказом управления образования

Лукояновского района от 06.09.2021 года № 230 «О мерах по обеспечению информационной

безопасности и, объективности при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году»,  с целью организованного проведения всероссийской

олимпиады школьников (далее – Олимпиада) в 2021-2022 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять меры по обеспечению информационной безопасности и объективности при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году, утвержденные приказом управления образования от 06.09.2021 года № 230

«О мерах по обеспечению информационной безопасности и объективности при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году».

2. Ответственность за обеспечение конфиденциальности информации (олимпиадных

заданий и критериев их оценки для школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников) во время передачи и хранения на школьном этапе возложить на

разработчиков заданий – членов муниципальных предметно-методических комиссий,

членов оргкомитета от общеобразовательных учреждений.

3. Ответственность за получение текстов олимпиадных заданий школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников с электронного адреса управления образования

в день, предшествующий дню проведения Олимпиады,     возложить на  заместителя

директора Кириллову Е.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

                      Директор                                                                                                    Э.А. Салин

		2021-09-24T15:11:57+0300
	Директор МБОУ Лукояновская СШ №1 Салин Эдуард Александрович